[bookmark: _GoBack]广东广垦畜牧集团股份有限公司2026-2027年饲料成品运输服务项目采购公告

广东省机电设备招标中心有限公司（以下简称“采购代理机构”）受广东广垦畜牧集团股份有限公司（以下简称“采购人”）的委托，就广东广垦畜牧集团股份有限公司2026-2027年饲料成品运输服务项目（采购编号：0692-2520Z1028642）进行国内公开采购，现邀请有能力提供合格服务的供应商参加本项目的投标。相关事宜通知如下：
一、项目内容及需求：
内容：广东广垦畜牧集团股份有限公司2026-2027年饲料成品运输服务项目
数量： 一批
资金来源： 自筹资金
实施时间： 合同期“1+1”年，具体的服务开始时间以合同签订时间为准。经采购人对服务质量等进行年度评审确实中标人是否可续签下一年度的合同，如中标人评审不合格的，采购人有权不续签并重新组织采购。若续签，续签价格不得超过本次中标价格。
子包1：广垦生物科技有限公司服务期间预估运输量为20.7万吨，预估运输服务费约为1100万元。
子包2：广垦生物科技（化州）有限公司服务期间预估运输量为12.7万吨，预估运输服务费约为1000万元。
可兼投不可兼中，子包1优先确定供应商。
详细内容请参阅采购文件第二部分“用户需求书”的相关内容。

二、合格报价人条件：
1、须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的独立法人，且独立于采购人和采购代理机构；
2、报价人须具备交通部门颁布的道路运输经营许可证，且证书须在有效期内；
3、2023年1月1日至今报价人经营活动中无重大违法记录，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结破产状态，并没有因此被行政机关取消投标资格，愿意接受和必须遵守运输管理相关要求（须提供承诺书）；
4、本项目不接受联合体报价。
三、我公司的采购项目信息会在中国招标投标公共服务平台:http://www.cebpubservice.com/,广东省机电设备招标中心有限公司网:https://www.gdebidding.com/,广东农垦信息网:http://www.guangken.com.cn/,同时提供，有兴趣的报价人请先登陆广东省机电设备招标中心有限公司【交易平台2.0】系统（http://gmeetc.gdebidding.com/ebidding/#/login）完成注册。
操作步骤详见：http://gmeetc.gdebidding.com/gmeetc/help-center。
注册后，登录广东省机电设备招标中心有限公司官网查看。报价人可在我公司网上购买采购文件进行投标和参与开标活动。

四、购买采购文件：
购买采购文件时间： 2025-12-5  9:30起至2025-12-10 17:00（北京时间）。
每份采购文件售价 500 元（人民币），采购文件均按标段/子包分别进行计价出售。报价人成功购标后，自行下载采购文件。采购文件一经售出不得退还。
购买采购文件操作如下：
1、参与网上购标/投标的潜在单位在领购采购文件前，请前往【交易平台2.0】系统网页（http://gmeetc.gdebidding.com/ebidding/#/login）进行注册及登录，操作步骤详见http://gmeetc.gdebidding.com/gmeetc/help-center。
2、线上领购流程:
（1）登陆后选择“项目管理”-“我要参与”，选择对应项目的对应标段生成订单；
（2）通过聚合支付（微信、支付宝、银联）的方式完成购买手续。如购买多个标段/子包的采购文件，则每个标段/子包均需点击购买并生成订单，每个标段/子包均需完成一次付款及扣款手续。没有完成上述下单付款步骤的标段，报价人不能参与该标段/子包的投标。请报价人付款前确认所下单的标段编号是否正确，文件售后概不退换。
（3）购标订单完成后，报价人可登录【电子交易平台2.0】，在“项目管理→我的订单”，具体项目订单详情页下载电子发票。电子发票一般是订单支付完成后48小时内开具。
五、报价截止时间：2025年12月25日9时30分；纸质报价文件递交地点：广州市东风中路东照大厦3楼广东省机电设备招标中心有限公司第313开标室；递交时间：2025年12月25日9时00分至09时30分。（本项目允许报价人邮寄盖章且密封完好的报价文件到采购代理处（广州市东风中路东照大厦广东省机电设备招标中心有限公司招标一部，联系人：谢先生；联系方式：020-66341763），但必须保证采购代理在递交报价文件截止时间前确认收到报价文件，由于项目和快递集中，建议提前2天，否则报价人责任自负。同时报价人自行承担报价文件快递丢失或者报价文件密封被损坏相关风险，采购代理不承担任何的相关风险和责任。）
六、开标方式：现场开标。
七、开标时间：同报价截止时间（北京时间）。
八、报价人必须按采购文件规定的方式及金额提交报价保证金。
九、采购代理机构将不承担报价人准备报价文件和递交报价文件以及参加本次采购采购活动所发生的任何成本或费用。
十、有关联系事项：
1、采购人联系方式：
采购人联系人：黄女士
联系地址：广东省广州市天河区粤垦路619号力达广场
电话：020-87293099    传真：020-87290533
2、采购代理机构联系方式：
代理机构联系人：谢先生、苏女士（有关采购项目商务技术等问题可致电项目联系人）
电话：020-66341763、020-66341762；传真：020-66341763；
联系地址：广州市越秀区东风中路515号东照大厦5楼；
邮编：510045；
网址：www.gdebidding.com                         电子邮箱：x,j.q.2004@163.com

 广东省机电设备招标中心有限公司
     2025-12-4